UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 02  năm 2020
V/v bảo đảm trang bị TTB, thuốc VTTH

cho đơn vị cách ly điều trị bệnh

viêm đường hô hấp cấp do nCoV

            Kính gửi:   Bệnh viện đa khoa tỉnh.

Thực hiện Công văn hỏa tốc số 104/KCB – NV ngày 01/02/2020 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế - về việc bảo đảm trang bị TTB, thuốc

VTTH cho đơn vị cách ly điều trị bệnh viêm đường hô hấp cấp do nCoV (có file

văn bản kèm theo).

Sở Y tế giao Bệnh viện đa khoa tỉnh làm nhanh chóng rà soát theo danh

mục, dự phòng bổ sung thiết bị y tế - thuốc - vật tư y tế tiêu hao đáp ứng yêu cầu

điều trị người bệnh quy định tại Công văn hỏa tốc số 104/KCB – NV; báo cáo

về Sở Y tế - Phòng Nghiệp vụ - file mềm gửi về email:

nghiepvuybp@gmail.com trước ngày 05/2/2020 để báo cáo Bộ Y tế theo quy

định.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

      - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(C 02.02).

HỎA TỐC

mailto:nghiepvuybp@gmail.com

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-02T08:32:57+0700
	Việt Nam
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-03T08:39:36+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-03T08:40:08+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-03T08:40:19+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-03T08:40:57+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!